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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 for JB 
VANDBEHANDLING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-09-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hedensted, den 06-02-2025

Direktion

John Binder Andersen
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Til den daglige ledelse i JB VANDBEHANDLING ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for JB VANDBEHANDLING ApS for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Hedensted, den 06-02-2025

Status Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 30707907

Tommy Rathmann
Registreret revisor
mne16440
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Virksomheden JB VANDBEHANDLING ApS
Thorsvej 1
8722 Hedensted

Telefon 28992050
E-mail jbv@jbvandbehandling.dk
CVR-nr. 30537513
Stiftelsesdato 02-06-2014
Regnskabsår 01-10-2023 - 30-09-2024

Direktion John Binder Andersen

Revisor Status Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vejlevej 23A
8722 Hedensted

CVR-nr. 30707907
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med service og handel omkring vandteknik og
anden hermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.
 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 99.886, og 
selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 1.662.604, og en egenkapital på kr. 263.128.
 
Der er sket ændring i anvendt regnskabspraktisk da det vurderes at aktiver på lager anses for anlægsaktiver til 
vedvarende brug og eje jf. omtale i anvendt regnskabspraksis.
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for JB VANDBEHANDLING ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra  regnskabsklasse C.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendte regnskabspraksis er ændret på følgende områder:
 
- Der er vare på varelager som vurderes at være anlæagaktiver da de anses for at være til selskabets eget 

vedvarende brug og eje.
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Den akkumulerede effekt af praksisændringerne udgør pr 30-09-2024:
 
* Årets resultat efter skat 99.886 kr og sammenligningsår -52.045 kr.
* Balancesummen 1.662.604 kr. og sammenligningsår 1.674.846 kr.
* Egenkapitalen 263.128 kr. og sammenligningsår 163.242 kr.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste 
aktiviteter, herunder offentlige refusioner samt fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
andre personaleomkostninger, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
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Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-12 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.
 

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdninger og indeståender i pengeinstitutter.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Anden gæld
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 1.083.950 986.368

Personaleomkostninger 1 -794.188 -869.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -73.815 -66.315
Driftsresultat 215.947 50.448

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 1.310 0
Andre finansielle omkostninger -98.692 -94.177
Resultat før skat 118.565 -43.729

Skat af årets resultat 2 -18.679 -8.316
Årets resultat 99.886 -52.045

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 99.886 -52.045
Resultatdisponering 99.886 -52.045
 
 
 



JB VANDBEHANDLING ApS

Balance 30. september 2024
 

- 12 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 695.746 769.561
Materielle anlægsaktiver 695.746 769.561

Deposita 15.000 15.000
Finansielle anlægsaktiver 15.000 15.000

Anlægsaktiver 710.746 784.561

Fremstillede varer og handelsvarer 609.962 632.096
Varebeholdninger 609.962 632.096

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 318.406 253.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 23.490 4.874
Tilgodehavender 341.896 258.189

Omsætningsaktiver 951.858 890.285

Aktiver 1.662.604 1.674.846
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 213.128 113.242
Egenkapital 263.128 163.242

Hensættelser til udskudt skat 16.809 2.200
Hensatte forpligtelser 16.809 2.200

Gæld til banker 78.845 190.508
Selskabsskat 4.070 6.116
Langfristede gældsforpligtelser 82.915 196.624

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 105.000 103.106
Gæld til banker 759.053 676.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser 66.248 94.921
Selskabsskat 6.116 1.112
Anden gæld 358.617 361.440
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 4.718 75.570
Kortfristede gældsforpligtelser 1.299.752 1.312.780

Gældsforpligtelser 1.382.667 1.509.404

Passiver 1.662.604 1.674.846

Eventualforpligtelser 3
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-10-2023 50.000 179.557 229.557

Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis 0 -66.315 -66.315

Årets resultat 0 99.886 99.886

Egenkapital 30-09-2024 50.000 213.128 263.128
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 728.956 779.373
Pensioner 61.550 72.874
Andre omkostninger til social sikring 2.902 8.218

793.408 860.465

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 4.070 6.116
Regulering udskudt skat 14.609 2.200

18.679 8.316

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 30. september 2024 fremgår af 
administrationsselskabets årsrapport J Binder Holding ApS.

4. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen
Der er ultimo år 2024 indgået 1 aftale om husleje med en opsigelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen kan maks 
udgør i alt t.kr. 48.

Der er ultimo år 2024 indgået 1 aftale om leasing med en restleasingperiode på 9 måneder. Restleasingydelsen udgør 
i alt t.kr. 41 inklusiv restydelser på aftalen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er afgivet virksomhedspant til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut på t.kr. 450. VIrksomhedspantet 
omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavende fra salg: 318 t.kr.
Driftsmateriel og inventar: 696 t.kr.
Varelager: 610 t.kr.


